
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 67/07-11-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1073-67/07-11-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 07-11-2023 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Οικονομική 
Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 92916/69/02-11-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε 
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει την Πρόεδρο, κα Αικατερίνη  
Μοθωναίου, η οποία απουσιάζει          
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  Τακτικό Μέλος 
Σταύρος Τραυλός    Τακτικό Μέλος 
Ανδρέας Κτενάς    Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης    Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
Απουσίαζε το τακτικό μέλος κα Αικατερίνη  Μοθωναίου. 
Το μέλος κ. Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης συνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 1ου Θέματος 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία o Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, κ. Κωνσταντίνος 
Ζορμπάς, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα ημερήσιας διάταξης: 
 
5o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας διάταξης και καταθέτει 
εισηγήσεις της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  Μοθωναίου, οι οποίες έχουν ως εξής: 

1η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/07-06- 2010 ) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
2. Το Π.Δ. 147/23-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» (ΦΕΚ 240/Α΄/27-12-2010), 
όπως έχει τροποποιηθεί και συμπληρωθεί (ΦΕΚ 4083/β/23-11-2017). 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8



 

4. Τις διατάξεις  του Ν. 4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
5. Τις διατάξεις της παρ. 19 του αρθρ. 5 του Ν. 4623/9-8-2019 (ΦΕΚ Α΄134/9-8-2019) «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα 
επείγοντα ζητήματα»   
6. Τις διατάξεις της παρ. 2 του αρθρ. 14 «Ρύθμιση οικονομικών θεμάτων ΟΤΑ» του Ν. 4625/31-08-2019 
(ΦΕΚ 139 Α΄) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις του Π.Δ.80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/2019 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες». 
8. Την αριθ. πρωτ.οικ.71535/28859/13-09-2021 (ΦΕΚ778/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./17-09-2021 Απόφαση της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων περί παράτασης θητείας Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών και ορισμός νέων 
Χωρικών Αντιπεριφερειαρχών   της  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 
9. Την αριθ. οικ. 76736/31219/29-09-2021 Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν.» (ΦΕΚ 4578/2021 Β΄).  
10. Την υπ΄ αριθμ 227-38/2022 (ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ)  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου,    
σχετικά με την έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
11. Το υπ΄ αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης    Διοίκησης   
Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδας και Ιονίου , με το οποίο εγκρίνεται ο προϋπολογισμός οικονομικού έτους 
2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  
12. Την εγγεγραμμένη πίστωση στον  εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. οικονομικού έτους 2023.  
13. Την υπ. αρ. 682-41/25-07-2023 (ΑΔΑ: 6ΦΠΔ7ΛΕ-40Α) απόφαση Οικ. Επιτροπής Π.Ι.Ν.  περί έγκρισης 
εξειδίκευσης Πίστωσης σύμφωνα με την οποία εγκρίθηκε δέσμευση πίστωσης για την πληρωμή  των Τελών 
Χρήσης και των τεσσάρων μηχανημάτων έργου με αρ. κυκλοφορίας με αρ. κυκλοφορίας:  ΜΕ005940ΚΥ, 
ΜΕ005941ΚΥ, ΜΕ005942ΚΥ & ΜΕ005943ΚΥ της Π.Ι.Ν.,   Έτους 2023, συνολικού ποσού: 770,00€ (αρ. 
πρωτ. 65094/12239/28-07-2023 Απόφαση).  
14. Το  γεγονός ότι το εκ παραδρομής λάθος αναγραφής του  συνολικού ποσού 770,00€ αντί του ορθού 
777,00€, οδήγησε στην πληρωμή όλου του ποσού των τελών χρήσης των τριών μηχανημάτων έργου με 
αρ. κυκλοφορίας:  ΜΕ005940ΚΥ, ΜΕ005941ΚΥ, ΜΕ005942ΚΥ και στην  πληρωμή μέρους των τελών  
χρήσης του μηχανήματος με αρ. κυκλοφορίας ΜΕ005943ΚΥ,  την 28η-07-2023. 
15. Την ανάγκη αποπληρωμής του υπολειπόμενου ποσού των Τελών Χρήσης του Μηχανήματος Έργου, με 
αρ. κυκλοφορίας: ΜΕ005943ΚΥ, της Π.Ι.Ν   Έτους 2023, Ποσού: 7,20€ (Τ.Ο. 
997913715900921153238500000483), σύμφωνα με την σχετική ειδοποίηση Πληρωμής της Ανεξάρτητης 
Αρχής Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ). 
16. Την αριθμ. 172 /02-11-2023 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης του Γραφείου Προϋπολογισμού και 
Δημοσιονομικών Αναφορών της Π.Ε. Ζακύνθου.  
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Την έγκριση της εξειδίκευσης της σχετικής πίστωσης, που αφορά την «Αποπληρωμή  των Τελών Χρήσης  
του Μηχανήματος  Έργου με αρ. κυκλοφορίας:   ΜΕ005943ΚΥ της Π.Ι.Ν.,   Έτους 2023».   
 
Το συνολικό ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί για την αποπληρωμή  των τελών χρήσης του 
Μηχανήματος  Έργου με αρ. κυκλοφορίας: ΜΕ005943ΚΥ, ανέρχεται στο ποσό των  7,20€ (Τ.Ο. 
997913715900921153238500000483), και  θα πληρωθεί από τις πιστώσεις του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της ΠΙΝ έτους 2023, ειδικός φορέας 03073,  ΚΑΕ  0912. 
00.001 –ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 
 
Συνημμένα: Βεβαίωση πίστωσης προϋπολογισμού. 
                                       Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                       Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
 

 
                                      ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8



 

2η Εισήγηση 
 
Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Το άρθρο 176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων»  
3. Τον Ν. 4071/11-04-2012 ,παράγραφο 14 του άρθρου 6 του Ν .4071/2012,όπως αντικαταστάθηκε 

από το άρθρο 26 του Ν 4585/2018 με το οποίο «όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες ,δύνανται να εγγραφούν 
σε ξεχωριστές πιστώσεις ανά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ στον προυπολογισμό της Περιφέρειας ή του 
Δήμου και να εκτελεστούν αυτοτελώς ,εφόσον αφορούν διαφορετικές περιφερειάκες ενότητες ή 
δημοτικές αντιστοίχως». 

4. Τις Διατάξεις του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών(Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/15/ΕΕ. 

5. Την υπ΄αριθ.175-19/2018 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση 
αρμοδιότητας του Περιφερειακού Συμβουλίου Ιονίων Νήσων στην Οικονομική Επιτροπή». 

6. Τις διατάξεις του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α31-8-2019) Αρθρο 14,παρ.2 σχετικά με την αρμοδιότητα 
έγκρισης δαπανών και διάθεσης πιστώσεων. 

7. Την υπ ΄αριθμ 76736/31219/29-9-2021,(ΑΔΑ 6ΛΝΧ7ΛΕ-ΞΦΚ),(ΦΕΚ 4578/Β/4-10-2021) Απόφαση 
της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους νέους Χωρικούς 
Αντιπεριφερειάρχες των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας και Ζακύνθου της Περιφέρειας Ιονίων 
Νήσων, καθώς και πρόσθετες αρμοδιότητες στους Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών 
Ενότητων Λευκάδας , Κεφαλληνίας και Ιθάκης». 

8. Την υπ΄αριθ.76925/33166/ 22-9-2022,(ΦΕΚ 897/Υ.Ο.Δ.Δ/29-9-2022) απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων «Παράταση θητείας Χωρικών   της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 

9.  Την ευέλικτη, αποδοτική και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών. 
10. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου  
11. Την υπ΄αριθμ   227-38/2022 ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ  απόφαση  του Περιφερειακού Συμβουλίου ,    

σχετικά με την έγκριση προυπολογισμού οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  
12. Το υπ΄ αριθμ 10161/09-02-2023 (ΑΔΑ:9ΛΕΞΟΡ1Φ-ΨΔΗ)    έγγραφο της Αποκεντρωμένης    

Διοίκησης   Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδας και Ιονίου ,με το οποίο εγκρίνεται ο προυπολογισμός 
οικονομικού έτους 2023  της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων.  

13.  Τις διατάξεις του άρθρου 103,παρ,1γ και παράγραφος 2 ,του Νόμου 4782/9-3-2021,Τεύχος Α΄36/9-
3-2021, με το οποίο γίνεται αντικατάσταση του άρθρου 203 του Ν 4412/2016 σχετικά με την Κήρυξη 
αναδόχου ως έκπτωτου και την συναφθείσα σύμβαση. 

14. Την  υπ΄αριθμ  79251/14776/20-9-2023,ΑΔΑ Ψ3ΤΜ7ΛΕ-Ο3Β Απόφαση σχετικά με την λύση της  
συναφθείσας σύμβασης με ΑΔΑΜ (22SYMV011692738 2022-11-29)    που αφορά  την εκτέλεση 
εργασιών καθαρισμού των κτιρίων των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, των 
Δ/σεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και του Κέντρου Εκπαίδευσης και 
Συμβουλευτικής Υποστήριξης Ζακύνθου (ΚΕΣΥ)   ,CPV 90911200-8. 

15 .Το  υπ΄αριθμ 86066/15999 /11-10-2023 έγγραφο   πρόσκληση προς τον Μιχαήλ Σπανό για την  
ανάθεση του ανεκτέλεστου αντικειμένου της σύμβασης στον επόμενο κατά σειρά κατάταξης οικονομικό 
φορέα  . 

16.Την  υπ΄ αριθμ 87389/16225/16-10-2023  απάντηση   στην ανωτέρω πρόσκληση, όπου ο Σπανός  
Μιχαήλ  δήλωσε  αδυναμία εκτέλεσης εργασιών καθαρισμού . 

17.Την υπ΄αριθμ  87775/16281 /17-10-2023     πρόσκληση , προς την εταιρεία ENTOM GROUP IKE , 
για την  ανάθεση  της σύμβασης με την ιδιότητα του επόμενου κατά σειρά κατάταξης οικονομικού  φορέα 

18.Την  υπ΄αριθμ 91289/16845/30-10-2023 απάντηση της εταιρείας   ENTOM GROUP στην  ανωτέρω 
πρόσκληση, όπου   δήλωσε  αδυναμία εκτέλεσης εργασιών καθαρισμού . 

19.Την αναγκαιότητα καθαρισμού των κτιριακών εγκαταστάσεων για λόγους υγιεινής και ευπρεπισμού 
των χώρων  που   απασχολούνται οι  εργαζόμενοι    καθώς και οι πολίτες που καθημερινά επισκέπτονται τις 
υπηρεσίες . 

   20.Την   υπ΄αριθ. 173/3-11-2023  βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Ειδικό Φορέα 03073 ΚΑΕ 
0875.00.001,ποσού 4500,00€ του Γραφείου  Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών. 

 

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8



 

     ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση εξειδίκευσης  της πίστωσης για  την παρακάτω δαπάνη ,για την οποία βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, ως εξής: 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 
03073 

  
087500001 

 
 4500,00  € 

 
 
 
 
 
 
     90911200-8 
  
 
 

 
Έγκριση εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την δαπάνη της  
ετήσιας σύμβασης   (από την 
ημέρα υπογραφής σύμβασης 
)εργασιών καθαρισμού των 
κτιρίων των υπηρεσιών της 
Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, των Δ/σεων 
Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 
,του ΚΕΣΥ . 
 
H δαπάνη θα καλυφθεί ως 

εξής:  

-με την έκδοση ανάληψης 
υποχρέωσης από το 
προϋπολογισμό του έτους 
2023 από τον Ειδικό Φορέα 
03073 και ΚΑΕ 087500001 
ενδεικτικής 
προυπολογιζόμενης αξίας 
4500,00€ , και  
με την έκδοση πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης για 
το έτος 2024  ,ποσού 
31500,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  
Τα εκτιμώμενα ποσά έχουν 
προκύψει βάση συγκριτικών 
στοιχείων παρελθόντων ετών   
 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ.για το 

έτος 2023 . 

                                Η  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  
                                                                                            
                                                                                          ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8



 

 
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση κατά την οποία το μέλος κ. Νικόλαος Γκισγκίνης , αναφορικά με την 2η 
εισήγηση πρότεινε μόνιμες προσλήψεις στον τομέα της καθαριότητας.  
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
Ανδρέας Κτενάς  
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Νικόλαος Γκισγκίνης  
Ιωάννης Ροντογιάννης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης, που αφορά την «Αποπληρωμή  των Τελών Χρήσης  του Μηχανήματος  
Έργου με αρ. κυκλοφορίας:   ΜΕ005943ΚΥ της Π.Ι.Ν.,   Έτους 2023».   
 
Το συνολικό ποσό της δαπάνης που θα απαιτηθεί για την αποπληρωμή  των τελών χρήσης του 
Μηχανήματος  Έργου με αρ. κυκλοφορίας: ΜΕ005943ΚΥ, ανέρχεται στο ποσό των  7,20€ (Τ.Ο. 
997913715900921153238500000483), και  θα πληρωθεί από τις πιστώσεις του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού εξόδων της Π.Ε. Ζακύνθου της ΠΙΝ έτους 2023, ειδικός φορέας 03073,  ΚΑΕ  0912. 
00.001 –ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ. 
 
                                                   ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
 

Εγκρίνει την εξειδίκευση  πίστωσης για  την παρακάτω δαπάνη ,για την οποία βεβαιώνεται ότι υπάρχουν 
οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφερειακής Ενότητας Ζακύνθου, 
ως εξής: 

ΦΟΡΕΑΣ ΚΑΕ ΠΟΣΟ CPV ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

 
03073 

  
087500001 

 
 4500,00  € 

 
 
 
 
 
 
     90911200-8 
  
 
 

 
Έγκριση εξειδίκευσης  της 
πίστωσης για την δαπάνη της  
ετήσιας σύμβασης   (από την 
ημέρα υπογραφής σύμβασης 
)εργασιών καθαρισμού των 
κτιρίων των υπηρεσιών της 
Περιφερειακής Ενότητας 
Ζακύνθου, των Δ/σεων 
Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης 
,του ΚΕΣΥ . 
 
H δαπάνη θα καλυφθεί ως 

εξής:  

-με την έκδοση ανάληψης 
υποχρέωσης από το 
προϋπολογισμό του έτους 
2023 από τον Ειδικό Φορέα 

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8



 

03073 και ΚΑΕ 087500001 
ενδεικτικής 
προυπολογιζόμενης αξίας 
4500,00€ , και  
με την έκδοση πολυετούς 
ανάληψης υποχρέωσης για 
το έτος 2024  ,ποσού 
31500,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.  
Τα εκτιμώμενα ποσά έχουν 
προκύψει βάση συγκριτικών 
στοιχείων παρελθόντων ετών   
 

 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο  προϋπολογισμό της Π.Ε.Ζ.για το 
έτος 2023 . 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1073-67/07-11-2023 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Κωνσταντίνος  Ζορμπάς    Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
  

Σταύρος Τραυλός  
 
Ανδρέας Κτενάς  

 
Θεόδωρος Χαλικιάς 
 
Χρήστος-Ηρακλής Σκούρτης  

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

ΑΔΑ: 6ΞΗΕ7ΛΕ-ΚΝ8


		2023-11-08T10:28:54+0200
	Athens




